
HUSQVARNA AUTOMOWER®

265 ACX

RYCHLÝ PRŮVODCE

www.automower.com115 42 55-90

5

Hlavní nabídka
Povely
Timer
Zahrada
Nastavení

Zahrada - Následuj smyčku - Test DO

4b

1 4a

PŘIZPŮSOBTE SEKAČKU DLE VELIKOSTI TRÁVNÍKU
Výsledek sekání závisí na době sekání. Přizpůsobte dobu 
sekání dle vaší zahrady pomocí funkce Timer.
Sekačka pracuje příliš často: Trávník vypadá jako sešlapaný.
Sekačka pracuje příliš zřídka: Trávník není pěkně posekaný.

TIMER

PŘIZPŮSOBTE SEKAČKU K ÚZKÝM PRŮCHODŮM
Úzké průchody na zahradě ztěžují sekačce možnost najít cestu 
k nabíjecí stanici a od ní. Zkuste, najde-li sekačka cestu domů 
pomocí funkce Test DO. 
1.  Najděte ten nejužší průchod v zahradě (mezi ohraničujícími 

vodiči).
2.  Postavte sekačku za průchodem, čelem proti ohraničující 

smyčce.
3.  Zaktivujte funkci Test DO (Zahrada-Následuj smyčku-Test DO) a 

spusťte sekačku.
4.  Zkontrolujte, zda sekačka následuje v průchodu ohraničující 

smyčku.
 a.  Jestliže sekačka projede: Zkouška je provedena! 
 b.  Jestliže sekačka neprojede: Snižte hodnotu pro Šířka 

koridoru, o 1 jednotku. Začněte zkoušet znovu od bodu 2.

NAVÁDĚCÍ VODIČ
Viz kapitolu 3.8 Instalace naváděcího vodiče v návodu
k používání.
Je-li vaše zahrada komplexní nebo obsahuje úzké průchody
(užší než 2 m), doporučujeme instalaci naváděcího vodiče.

Naváděcí vodič je vodič navíc, který se položí od nabíjecí
stanice ke vzdálenému konci pracovní plochy nebo skrze
úzký průchod. Sekačka může následovat naváděcí vodič k
nabíjecí stanici a od ní.

PŘIZPŮSOBTE SEKAČKU VAŠÍ ZAHRADĚ
Viz kapitolu 6.4 a 6.5 v návodu k používání
Zde najdete několik rad ohledně důležitých nastavení vaší sekačky Automower®. 
Všechna nastavení sekačky Automower® ovládáte pomocí funkcí nabídky.

Je na vás, v kterou dobu a ve kterých dnech v týdnu bude sekačka pracovat.
Automower® poseká okolo 250 m² za hodinu a den. Je-li plocha vaší zahrady 3000 
m² trávy, měla by sekačka pracovat průměrně 12 hodin denně.

4B

2

1 4A

HRANICE KORIDORU, OHRANIČENÍ
Nastavení Hranice koridoru (Zahrada - Následuj smyčku - Šířka koridoru -
Hranice koridoru) udává vzdálenost mezi jízdní dráhou sekačky a ohraničující
smyčkou po dobu jízdy do bebo z nabíjecí stanice.
Čím větší hodnota je udána pro Šířku koridoru, tím dále od smyčky jede sekačka.
Nehrozí tedy vyjetí kolejí, než kdyby sekačka jezdila blízko vodiče smyčky.

AUTOMOWER® je obchodní značka společnosti Husqvarna AB. Copyright © 2012 HUSQVARNA. All rights reserved.

SMS
Pro vylepšení ovládání sekačky Automower® je sekačka vybavena funkcí SMS, která 
umožňuje sekačce komunikovat s obsluhou (viz kapitola 6.6 v návodu k používání).



35 cm 40 cm

10 cm

0 cm

ON

OFF

2

2

3

JAK ZAČÍT SE SEK AČKOU  
HUSQVARNA AUTOMOWER®

3 1.  Zvedněte kryt nabíjecí stanice a zasuňte oba konce 
ohraničujícího vodiče do spodních otvorů na nabíjecí 
stanici a zachyťte je v horních otvorech:

 • Pravý konec vodiče do pravého otvoru. 
 • Levý konec vodiče do levého otvoru.
2.  Rozevřete konektor a vložte konec vodiče do zářezu v 

konektoru.
3.  Zmáčkněte konektor pomocí kleští.
4.  Ustříhněte přebytečný ohraničující vodič. Stříhejte 1-2 cm 

nad konektorem.
5.  Zasuňte konektor na kovový kontakt s označením A, na 

nabíjecí stanici. Namontujte zpět kryt nabíjecí stanice.

1

2
4 SPUŠTĚNÍ A ZASTAVENÍ SEKAČKY AUTOMOWER®

Viz kapitolu 3.7. 4.4 a 4.5 v návodu k používání 

UMÍSTĚNÍ A ZAPOJENÍ K NABÍJECÍ STANICI
Viz kapitolu 3.2 v návodu k používání 

NABÍJENÍ BATERIE A POLOŽENÍ  
OHRANIČUJÍCÍHO VODIČE
Viz kapitolu 3.3 a 3.4 v návodu k používání 

1.  Umístěte nabíjecí stanici centrálně na pracovní ploše, s 
velkou volnou plochou před nabíjecí stanicí a na relativně 
vodorovné ploše.

2.  Připojte nízkonapěťový vodič k nabíjecí stanici a 
transformátoru.

3.  Připojte kabel transformátoru do zásuvky 230V.

1.  Postavte Automower® do nabíjecí stanice, aby se 
baterie nabíjela po dobu, kdy pokládate 
ohraničující vodič. Nastavte hlavní vypínač  
do polohy OFF.

2.  Položte ohraničující vodič tak, aby 
tvořil smyčku kolem pracovní plochy.

SPUSTIT
1.  Otevřete kryt ovládacího panelu stisknutím tlačítka STOP.
2.  Nastavte hlavní vypínač do polohy ON. Při prvním 

spuštění se spustí část, kde mimo jiné zadáváte čtyřmístný 
číselný PIN kód. Sekačka musí při zadávání PIN kódu stát 
v nabíjecí stanici.

3.  Zavřete kryt.
ZASTAVIT
Stiskněte tlačítko STOP.

Nabíjecí stanice Transformátor Nízkonapěťový vodič Ohraničující vodič *  
a spoj nastavení

Skoby * Konektory Měrka

ZAPOJENÍ OHRANIČUJÍCÍHO VODIČE
Viz kapitolu 3.5 v návodu k používání

1

4 5

32

32

1. Nabíjecí proužek
2.  Zaskakovací tlačítko pro otevření 

krytu nastavení výšky sečení
3. Tlačítko STOP
4.  Světelná dióda ke kontrole funkce 

ohraničujícího vodiče
5. Kontaktní proužek
6. Klávesnice
7. Displej

1

2

3

4

5

Hlavní nabídka

Povely
Timer
Zahrada
Nastavení

6 7

* Není součástí balení.


